www.bashkiagramsh.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës: Blerje kompjuterash për administratën e bashkisë për vitin 2025 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:REF-67501-11-03-2025 

5. Fondi Limit_:2 458 333 ( dy milion  e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre)  lekë pa TVSH 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 05.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit : Buletini Nr.

[...]

1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

2 934 000  (dy milion e nenteqind e 

tridhjete  e kater mije) lekë   

(me TVSH) 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: (OE)  OPTIMA COMMUNICATION  sh.p.k 

Adresa : Tirane , Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, 

Dera 28B  

Numri i NIPT-it : K71903025A